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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 апреля 2025 года

Hyundai SANTA FE, 2019

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

16 записей в истории эксплуатации Пробег — 149 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWES281CDK0000695
Госномер: В358ЕВ136
Номер кузова:
ХWЕS281СDК0000695
Номер двигателя: JU872768

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9922477762
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 2 199 см³
Мощность: 199 л.с.
Последний пробег: 149 000 км
Предыдущие госномера:
О318КО48

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 17 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.04.2025 17:07. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 9 апреля 2019 — 8 апреля 2021

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Липецкая область

Название организации: ООО

2-й владелец

Период владения: 8 апреля 2021 — н.в.

Срок владения: 4 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Воронежская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

22 января 2020 года

Тип происшествия: Столкновение

Тип оформления: Европротокол
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11 апреля 2023 года в 07:47

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai SANTA FE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06#repairCalculations
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Hyundai Solaris — другой участник

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94CU41DBFR376484
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

15 января 2021 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 10 000 – 20 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Молдинг средний бампера покраска новой детали

Молдинг средний бампера передний

Решётка нижняя бампера переднего

Демпфер бампер передний

Бампер передний - снятие/установка

Решетка нижняя бампера передняя с установкой

Гаситель удара бампера передний - снятие/установка

Защитная накладка бампера передняя средняя -
снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

24 февраля 2021 года

Цена: 2 450 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 55 000 км 1 000 км

Регион: Липецкая область, Липецк

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Продам дизельный Santa Fe. На гарантии. Один хозяин. Морда обклеена пленкой. Машина чистая,
ухоженная. ТО только на оф. дилере в Липецке. Машина Липецкая. Летняя резина в комплекте. За авто
уверен на ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 февраля 2021
15:53

2 550 000 ₽   54 000 км  

12 марта 2021
22:03

2 450 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

12 марта 2021
22:07

Не менялась Не менялся

12 марта 2021
22:08

Не менялась 55 000 км  ↑ 1 000 км

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06
https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06#avitoPlacement-1


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

Посмотреть полную историю изменений на сайте

1 апреля 2025 года

Цена: 2 750 000 ₽ 350 000 ₽

Пробег: 149 000 км

Регион: Липецкая область, Липецк

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

СРОЧНО!!! Продаю свой автомобиль! По ПТС два собственника, но фактически один так как авто
преобреталось у официального дилера в г. Липецке на юр. лицо так было дешевле с НДС. До июня
2023 г. авто был...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 апреля 2025
15:32

3 100 000 ₽   149 000 км  

1 апреля 2025
15:32

Не менялась Не менялся

1 апреля 2025
15:32

Не менялась Не менялся

12 апреля 2025
12:28

2 950 000 ₽  ↓ 150 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06
https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06
https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 683 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 500 000 — 3 990 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 549 100 — 2 817 500 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/900d65ae-ba7c-4ac4-a915-bb21e13a1541?utm_source=autoteka
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16 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 16 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Первая продажа

29 марта 2019 • Дилер • Липецк

Установка доп. оборудования

29 марта 2019 • Дилер • Липецк

Сигнализация Star Line А39 CAN , Комплект ковров, Защита картера SANTA
FE, TM, Комплект расходного материала , Сетка универсальная ЭКО,
400х1000, Стяжка кабельная черная 3,5*300мм (100шт)

1 владелец

Период владения:
9 апреля 2019 — 8 апреля 2021

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Липецкая область

Название организации:
ООО

Первичная регистрация

9 апреля 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Липецкая область

Регламентное ТО

13 мая 2019 • Пробег 1 921 км • Дилер • Липецк

То 0

Регламентное ТО

10 сентября 2019 • Пробег 13 074 км • Дилер • Липецк

то1

ДТП

22 января 2020 • Данные о ДТП

Регламентное ТО

18 февраля 2020 • Пробег 24 503 км • Дилер • Липецкая обл., Липецк г.

ТО 30 000,Защита двигателя с/у,Техническая мойка кузова автомобиля без
вытирания и моющих средств,Мойка моторного отсека автомобиля

Регламентное ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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24 августа 2020 • Пробег 36 708 км • Дилер • Липецкая обл., Липецк г.

ТО 45 000,Защита двигателя с/у,Дезинфекция и очистка системы
кондиционирования при ТО,Обслуживание полного привода,Разработка
болтов развал-схождения,Регулировка углов установки колес

Расчет стоимости ремонта

15 января 2021 • Пробег 49 294 км • Audatex

Регламентное ТО

28 января 2021 • Пробег 49 660 км • Дилер • Липецкая обл., Липецк г.

ТО 60 000,Техническая мойка кузова автомобиля без вытирания и моющих
средств,Защита двигателя с/у

Размещение первого объявления на Авито

24 февраля 2021 • Пробег 54 000 км • Авито • Липецкая область, Липецк

2 владелец

Период владения:
8 апреля 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Воронежская область

Смена владельца

8 апреля 2021 • Данные о регистрации • Воронежская область

Регламентное ТО

6 июня 2021 • Пробег 61 777 км • Дилер • Липецкая обл., Липецк г.

ТО 60 000,Защита двигателя с/у,Продленная помощь на дороге АО
«АВТОАССИСТАНС» ИНН ,Техническая мойка кузова автомобиля без
вытирания и моющих средств

Регламентное ТО

20 декабря 2021 • Пробег 73 714 км • Дилер • Липецкая обл., Липецк г.

ТО 75 000,Чтение кодов неисправностей/программирование межсервисного
интервала,Защита двигателя с/у,Замена масла в АКПП,Регулировка углов
установки колес,Замена передних тормозных колодок,Мойка моторного
отсека автомобиля,Замена щеток стеклоочистителя,Уборка салона
автомобиля,Техническая мойка кузова автомобиля без вытирания и моющих
средств,Продленная помощь на дороге АО «АВТОАССИСТАНС» ИНН

ДТП

11 апреля 2023 • Данные о ДТП • Липецкая область

Размещение второго объявления на Авито
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1 апреля 2025 • Пробег 149 000 км • Авито • Липецкая область, Липецк

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 149 000 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2023 2025
0

35

70

105

164

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 58 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/12be36e2-11a5-40f6-bf3f-a9bbe29a1f06
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWES281CDK0000695

